Du fonds de commerce de réparation, 
entretien de tous véhicules à moteur, 
achat, vente de tous véhicules neufs ou 
d’occasion, de pièces détachées, sis à 
MOURMELON LE GRAND (51400), 19 
rue du Tumoy.

La cession est consentie et acceptée 
moyennant le prix principal de trente - cinq 
mille €uros (35.000,00 €), s’appliquant :

-  Aux éléments incorporels pour trente 
mille €uros (30.000,00 €) ;

-  Au matériel pour cinq mille €uros 
(5.000,00 €).

Les oppositions, s’il y a lieu, seront 
reçues en la forme légale dans les 
dix jours de la dernière en date des

[...]

principes dont la société se dote et pour 
le respect desquels elle entend affecter 
des moyens dans la réalisation de son 
activité.

SIEGE SOCIAL  : TRIGNY (51140), 9 
route d’Hermonville.

DUREE  : 99 ans à compter de son 
immatriculation.

CAPITAL  : QUATRE CENT DIX MILLE 
€ (410.000,00  €) représentatifs d’apports 
en nature.

APPORT EN NATURE : -  Une maison à 
usage d’habitation sise à TRIGNY (51140), 
9 route d’Hermonville, cadastrée section 
AD n°187 et n°188 pour une contenance 
totale de 0ha 14a 54ca. Ledit immeuble a 
été évalué à QUATRE CENT DIX MILLE € 
(410.000,00 €),

CESSIONS DE PARTS 
SOCIALES  :Toutes les cessions de 
parts, quelle que soit la qualité du ou des 
cessionnaires, sont soumises à l’agrément 
préalable à l’unanimité des associés.

GERANTS  :  -  Monsieur Jean - François 
CIOLINA ;

-  Madame Véronique HORNY, épouse

[...]

de CHALONS - EN - CHAMPAGNE 
n°423739978.

Suivant acte reçu par Me REGNAULD, 
Notaire à BLANCS - COTEAUX, le 29 
décembre 2025, enregistré à REIMS, 
a été effectuée une augmentation de 
capital social par apport de compte 
courant d’associé.

L’ancien capital  : Mille cinq cent vingt 

- cinq € (1.525,00 €).
Le nouveau capital  : Trois cent 

trente - six mille cinq cent trente - sept € 
(336.537,00 €), divisé en 22.068 titres de 
15,25 € chacun.

L’article CAPITAL SOCIAL des statuts 
a été modifié en conséquence.

Modification sera faite au Greffe 
du Tribunal de CHALONS EN 
CHAMPAGNE.

Pour avis et mention  : Me 
REGNAULD, notaire.

M2602659